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Anteckningar från föräldramöte SSK-P07 
 

Datum: 2016-10-13 

Plats: Klubbhuset, Tussmötevägen 

Närvarande: 20 st! (Finns registrerade under aktivitet föräldramöte på laget.se) 

 

Sturpen Cup 

Anna informerade och ytterligare arbetsuppgifter delades ut. Viktigt att alla hjälper till om man 

märker att det behövs under dagarna. 

 

St Erikscup 7-manna nästa säsong 

Nivåindelning i St Erikscupen har 5 nivåer: extra lätt, lätt, medel, svår, extra svår. 

Tränarna planerar att anmäla 2 st grundlag i tex medel där alla kommer tillhöra ett av lagen. Sedan 

extralag i tex lätt och svår som man växelvis blir uttagen till. 

Det kommer skickas ut en fråga inför nästa säsong för att kolla ungefärligt antal spelare och efter 

det bestäms hur många lag som anmäls. 

 

Sidoaktiviteter 

Om vi vill åka iväg på cuper/träningsläger längre bort nästa säsong så behöver vi fylla på lagkassan. 

Anmäl intresse till Tommy för att vara med i ”trivselgrupp” som kan ordna sidoaktiviteter som tex 

försäljning av fika vid matcher, Enskede julmarknad, ordna egen cup? 

 

Cuper 

Cuper nästa termin kommer kosta ca 150 kr per person och cup om det är i närområdet. 

Kan vara kul att åka längre bort till tex Aroscupen i Västerås. Det kostar då mer. 

 

Träningar 

Träningar – vi kör på till och med höstlovet med 2 träningar i veckan utomhus. Sedan försöker vi 

träna utomhus så länge det går. 

Kommer försöka boka in strötider inomhus under vintern. 

 

Gueras har möjlighet att komma och hålla i några träningar. 

 

Svara på laget.se om barnet kommer eller ej. Det är viktigt så att träningarna kan planeras på ett 

bra sätt. 

 

Viktigt att förbereda barnet på träning: stoppa i nåt innan, påminn om att uppträda juste mot 

medspelare och tränare. Kläder efter väder: sportmössa, fingervantar. 

 

Föräldraengagemang: 

Tack till alla föräldrar för bra engagemang kring Sturpen Cup! 

 

Till vissa övriga aktiviteter har det varit svårare att få föräldrar att ställa upp och hjälpa till. 

Tänk på att detta är en ideell förening där föräldrahjälp krävs för att få allt att fungera! 
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Det beslutades på mötet att arbetsuppgifter kommer delas ut till resp person istället för som en 

allmän fråga. Sedan får man byta med andra föräldrar inom laget om man inte själv har möjlighet 

den gången. Det kan både gälla en specifik arbetsuppgift “sälja julgranar mellan xx och xx” eller att 

man blir ansvarig för att planera P07:s försäljning av julgranar. 

 

Tränarutbildning 

Tränarna kommer gå tränarutbildning i vår. 

 

Avslutningsvis: 

Stort tack till tränarna! 

 

Vid pennan 

/Linda (Arvids mamma) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


